UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /UBND-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày          tháng 02 năm 2023

V/v Giao Triển khai thực hiện

Thông báo số 86/TB-BGDĐT,

ngày 02/02/2023 của Bộ

GD&ĐT về đào tạo và tuyển

sinh du học tại Ba Lan năm

2023 trên địa bàn xã.

Kính gửi:   - Cán bộ, công chức xã;

        - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

 Thực hiện Công văn số 334/UBND-GD, ngày 22/02/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc Triển khai thực hiện Thông báo số 86/TB-BGDĐT,

ngày 02/02/2023 của Bộ GD&ĐT về đào tạo và tuyển sinh du học tại Ba Lan

năm 2023.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; cán bộ, công chức chuyên

môn thông báo rộng rãi công văn số 86/TBBGDĐT, ngày 02/02/2023 của Bộ

GD&ĐT về thông báo tuyển sinh đi học tại Ba Lan năm 2023 đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động. Nếu có đối tượng đăng ký thì nạp danh sách

và hồ sơ về UBND xã (qua công chức VHXH xã) trước ngày 25/03/2023. Sau

thời gian trên, nếu cơ quan, đơn vị nào không nạp danh sách xem như không có

đối tượng đăng ký. UBND xã sẽ tổng hợp báo cáo huyện theo quy định.

 2. Giao công chức VHXH thông báo rộng rãi trên hệ thống loa truyền

thanh và trang thông tin điện tử của xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:45:55+0700

		2023-02-28T15:59:37+0700

		2023-02-28T15:59:50+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T16:00:03+0700